NRP 系列
说
明
书
武汉南偌电气有限公司
湖北·武汉·东湖技术开发区光谷大道 58号光谷总部国际 4栋 8楼
脉冲分压器
声 明

形,应将测量回路中的高压引线和接地线取得越短越好,地线要直
接与接地点相连.
6.测试完毕后，切断高压，将分压器上的余电放完后方可进入现场。
7.若施加的电压大于脉冲分压器的额定电压，将会损坏脉冲分压器。
请用户要格外注意。
8.在使用和保养中，均应注意分压器表面的清洁，防止污秽，
此仪器应置于干燥处，妥善保管。
3
四、注意事项
1、使用中，100KV 以下分压器周围 2 米内不得有杂物，（150KV-200KV
分压器为 3 米，300KV 以上分压器为 4 米）仪表与分压器保持远距离，
严格保持安全操作距离。
2、坚持轻拿轻放原则，切不可碰撞，挤压等。
五、产品规格
型号 电压等级(kV) 高度(mm) 响应时间 准确度(%)
NRP-50 50kV 400
<120ns
其他规格可以定做 1%
NRP-100 100 500
NRP-200 200 850
NRP-300 300 1150
NRP-500 500 1950
NRP-800 800 2600
NRP-1000 1000 3400
NRP-1500 1500 4750
NRP-2000 2000 5600
六、仪器成套性
1、75Ω同轴电缆 一根
2、接地线 一根
3、合格证 一份